

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
 ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			5.070.234.000	
3525	Pengembangan Sains Antariksa			5.070.234.000	
3525.004	Keberhasilan Akuisisi Data Antariksa (Watukosek) [Base Line]	8 Laporan		756.931.000	
011	Lokasi : KAB. PASURUAN AKUISISI DATA MATAHARI			69.364.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			9.536.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Transportasi [2 ORANG x 12 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.188.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - SUMEDANG			34.412.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	2.856.000	17.136.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	60.000	360.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Jawa Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	6 OH	949.000	5.694.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	125.000	500.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - JAKARTA (PP)			22.776.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	650.000	2.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	610.000	2.440.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	530.000	6.360.000	SBM
012	AKUISISI DATA CO2 (KARBONDIOKSIDA)			56.228.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.036.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Transportasi [2 ORANG x 12 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			46.552.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - JAKARTA (PP)			46.552.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 4 KALI]	8 ORKAL	125.000	1.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 ORANG x 4 KALI]	8 OK	2.674.000	21.392.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 4 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	8 OH	650.000	5.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	8 OH	610.000	4.880.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 HARI x 4 KALI]	24 OH	530.000	12.720.000	SBM
013	AKUISISI DATA OZON			61.708.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			9.536.000	RM
	- Penggandaan	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Transportasi [2 ORANG x 12 KALI]	24 OK	110.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			49.532.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - BIAK (PP)			20.140.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BIAK - SURABAYA [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	7.080.000	14.160.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Papua Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	900.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Papua Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	400.000	800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Papua Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	480.000	2.880.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - BANDUNG (PP)			29.392.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	125.000	500.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	2.856.000	11.424.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OT	60.000	240.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	949.000	7.592.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8 OH	497.000	3.976.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	125.000	500.000	
014	AKUISISI DATA AWS			69.262.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.036.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
 ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORANG x 12 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO) > PERJADIN WATUKOSEK - PONTIANAK (PP)	24 OH	110.000	2.640.000	SBM
				59.586.000	RM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PONTIANAK - SURABAYA [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	4.204.000	8.408.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	90.000	180.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	430.000	860.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	808.000	1.616.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	370.000	2.220.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - JAKARTA (PP)			46.052.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 ORANG x 4 KALI]	4 OK	125.000	500.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 ORANG x 4 KALI]	8 OK	2.674.000	21.392.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 4 KALI]	8 ORG	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	8 OH	650.000	5.200.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	8 OH	610.000	4.880.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 HARI x 4 KALI]	24 OH	530.000	12.720.000	SBM
015	AKUISISI DATA UV-B (ULTRA VIOLET-B)			46.648.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.036.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORANG x 12 KALI]	24 OH	110.000	2.640.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			36.972.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - BUKIT TINGGI (PP)			14.196.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PADANG - SURABAYA [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	4.364.000	8.728.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatra Barat) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Sumatra Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	884.000	1.768.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sumatra Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	460.000	920.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sumatra Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	380.000	2.280.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - JAKARTA (PP)			22.776.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	650.000	2.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	610.000	2.440.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	530.000	6.360.000	SBM
016	AKUISISI DATA IONOSFER			71.956.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			12.128.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	2 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [11 ORANG x 12 KALI]	132 OK	13.000	1.716.000	SBM
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [11 ORANG x 12 KALI]	132 OK	41.000	5.412.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORANG x 12 KALI]	24 OH	110.000	2.640.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			57.188.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - SUMEDANG			34.412.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	2.856.000	17.136.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	60.000	360.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Jawa Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	6 OH	949.000	5.694.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Jawa Barat) [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	6 OH	497.000	2.982.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	125.000	500.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - JAKARTA (PP)			22.776.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [2 ORANG x 2 KALI]	4 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4 ORG	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	650.000	2.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	4 OH	610.000	2.440.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12 OH	530.000	6.360.000	SBM
017	AKUISISI DATA GEOMAGNET			65.744.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			7.036.000	RM
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	13.000	1.092.000	SBM
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [7 ORANG x 12 KALI]	84 OK	41.000	3.444.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.640.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [2 ORANG x 12 KALI]	24 OH	110.000	2.640.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			56.068.000	RM
	> PERJADIN WATUKOSEK - BANDUNG (PP)			43.338.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	125.000	750.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [2 ORANG x 3 KALI]	6 OK	2.856.000	17.136.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 KALI]	6 OT	60.000	360.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	12 OH	949.000	11.388.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	12 OH	497.000	5.964.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	> PERJADIN WATUKOSEK - PARE-PARE (PP)			12.730.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	125.000	250.000	
	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan Dinas Surabaya-Makasar [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	3.430.000	6.860.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORANG x 1 KALI]	2 OK	128.000	256.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (Sulawesi Selatan) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	853.000	1.706.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (Sulawesi Selatan) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2 OH	539.000	1.078.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6 OH	430.000	2.580.000	
018	PEMANFAATAN AKUISISI DATA KEPADA PENGGUNA			316.021.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			79.165.000	RM
	- Seminar Kit	66 ORANG	300.000	19.800.000	
	- ATK dan Bahan Pencetak Data	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Brosur Pengamatan	1 PAKET	16.073.000	16.073.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa (Jawa Timur) [29 ORANG x 12 KALI]	348 OK	13.000	4.524.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa (Jawa Timur) [29 ORANG x 12 KALI]	348 OK	41.000	14.268.000	
	- Bahan Pameran	1 PAKET	22.000.000	22.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			47.000.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 20 KALI]	20 OK	450.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 20 KALI]	20 OK	400.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 20 KALI]	20 OK	300.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORANG x 20 KALI]	80 OK	300.000	24.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			54.400.000	RM
	> Sosialisasi kepada masyarakat			54.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 16 KALI]	48 OJ	900.000	43.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Moderator) [1 ORANG x 16 KALI]	16 OJ	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			46.228.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [28 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	56 OH	110.000	6.160.000	SBM
	- Uang Saku Paket Fullboard Di Dalam Kota JAWA TIMUR [28 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	84 OH	115.000	9.660.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [28 ORAN	56 KEGT	543.000	30.408.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			89.228.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
 ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT FULLBOARD LUAR KOTA (JATIM)			31.444.000	
	- Transportasi [28 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	56 OT	150.000	8.400.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Luar Kota (Jatim) [28 ORANG x 1 KALI]	28 OP	543.000	15.204.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota (Jatim) [28 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	56 OH	140.000	7.840.000	
	> Perjadin Watukosek - Bandung (PP)			57.784.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [2 ORANG x 4 KALI]	8 OK	125.000	1.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG - SURABAYA [2 ORANG x 4 KALI]	8 OK	2.856.000	22.848.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 4 KALI]	8 OT	60.000	480.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	16 OH	949.000	15.184.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	16 OH	497.000	7.952.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [2 ORANG x 3 HARI x 4 KALI]	24 OH	430.000	10.320.000	
3525.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		4.185.661.000	
3525.994.001	Lokasi : KAB. PASURUAN PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			2.192.851.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.192.851.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			1.266.872.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.109.426.000	1.109.426.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	88.453.000	88.453.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	68.993.000	68.993.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			24.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	22.000	22.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			121.381.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	106.037.000	106.037.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.620.000	8.620.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	6.724.000	6.724.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			30.752.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	26.809.000	26.809.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.215.000	2.215.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	1.728.000	1.728.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			24.481.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	22.681.000	22.681.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.800.000	1.800.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			147.875.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	136.500.000	136.500.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	11.375.000	11.375.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			69.413.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	64.073.000	64.073.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.340.000	5.340.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			82.792.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
 ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	1 THN	82.792.000	82.792.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	1 THN	184.800.000	184.800.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	1 THN	36.230.000	36.230.000	RM
512412	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	1 BLN	2.765.000	2.765.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [2 ORANG x 3 JAM x 24 KALI]	144 OJ	13.000	1.872.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [17 ORANG x 3 JAM x 24 KALI]	1.224 OJ	17.000	20.808.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [5 ORANG x 3 JAM x 24 KALI]	360 OJ	20.000	7.200.000	SBM
3525.994.002	- Belanja Transito PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN	1 TAHUN	195.586.000	195.586.000	RM
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.992.810.000	P
A	BELANJA LANGGANAN DAN JASA			240.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			198.000.000	RM
522112	- Belanja Langganan Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.165-SIDOARJO)	12 BULAN	16.500.000	198.000.000	RM
B	BELANJA KEPERLUAN PERKANTORAN			667.492.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			624.440.000	RM
521113	- Jamuan Tamu [100 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA TIMUR [1 ORANG x 6 BULAN] - Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA TIMUR [10 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA TIMUR [10 ORANG x 12 BULAN] - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Jawa Timur)	1.200 ORANG 6 OB 120 OB 120 OB 1 STKR	54.000 2.140.000 2.140.000 1.940.000 57.200.000	64.800.000 12.840.000 256.800.000 232.800.000 57.200.000	SBM SBM SBM SBM
521119	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			17.472.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur) [28 ORANG x 4 MINGG x 12 BULAN]	1.344 OH	13.000	17.472.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			25.580.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur) [10 ORANG x 2 STEL]	20 STEL	850.000	17.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (Jawa Timur) [11 ORANG x 2 STEL]	22 STEL	390.000	8.580.000	SBM
C	BIAYA PENGIRIMAN SURAT DINAS POS SURAT			2.092.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			2.092.000	RM
D	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN HALAMAN KANTOR			778.296.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			778.296.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
 ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 523121	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	1.872 M2	118.000	220.896.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	60.000 M2	9.290	557.400.000	SBM
	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN			185.530.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			185.530.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	3 UNIT	32.770.000	98.310.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	7 UNIT	3.450.000	24.150.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	32 UNIT/	630.000	20.160.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	12 UNIT/	600.000	7.200.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	32 UNIT/	530.000	16.960.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	3 UNIT/	6.250.000	18.750.000	SBM
F 521115	HONOR YANG TERKAIT DENGAN OPERASIONAL SATUAN KERJA <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			119.400.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	1.050.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60 OB	640.000	38.400.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	150.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN]	24 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	420.000	5.040.000	SBM
3525.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	5 Unit		80.642.000	
011 532111	Lokasi : KAB. PASURUAN Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO)			80.642.000	U
	- Teleskop Optik Portable	1 UNIT	60.270.000	60.270.000	
	- Rain Gauge	1 UNIT	5.300.000	5.300.000	
	- PC Komputer	3 UNIT	5.024.000	15.072.000	
3525.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	2 Unit		47.000.000	
011	Lokasi : KAB. PASURUAN Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			47.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (526394) BALAI PENGAMATAN DIRGANTARA WATUKOSEK
ALOKASI : Rp. 5.070.234.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.165-SIDOARJO) - Penangkal Petir - Alat Barcode Barang			47.000.000	RM
		1 UNIT	30.000.000	30.000.000	
		1 UNIT	17.000.000	17.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001